
Sovová Martina NM200913 188 AK Slávia TU Košice  

Jančová Michaela NM20083 208 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Simanová Sofia NM200816 216 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Večeřová Eliška (H) NM200819 251 Atletický klub Martin  

Suržinová Sarah NM20111 248 Atletický klub Martin  

Primusová Liliana NM20096 90 BŠK Banská Bystrica  

Jakušová Eva NM200810 84 BŠK Banská Bystrica  

Okoyeocha Ema Ijeoma (H) NM200814 167 ŠK Juventa Žilina  

Drozdová Natália NM200918 157 ŠK Juventa Žilina  

Kmeťová Alžbeta NM20102 162 ŠK Juventa Žilina  

Gembická Melánia NM200911 109 MAC REDOX Lučenec  

Spišiaková Simona NM20084 96 BŠK Banská Bystrica  

Čačková Laura NM20107 67 Atletický klub Bojničky  

Hrašková Jasmína NM200817 238 Atletický klub Martin  

Borošová Natália NM20095 203 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Tlučáková Alžbeta NM20088 217 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Richterová Kristína NM200812 214 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Hasenovičová Karolína NM20119 41 AK AŠK Slávia Trnava  

Karhanová Emma NM200915 44 AK AŠK Slávia Trnava  

Celkom 19 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

vrh guľou 3 kg Dorastenky  06.09.2025 11:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Adamcová Alica NM20111 32 AK AŠK Slávia Trnava  

Pernická Dominika (H) NM20104 213 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Dubovcová Karolína NM20093 236 Atletický klub Martin  

Nemcová Eva NM20115 48 AK AŠK Slávia Trnava  

Homolová Alexandra NM20112 42 AK AŠK Slávia Trnava  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

chôdza dráha 3000 m Dorastenky  06.09.2025 11:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

3. kolo Dorasteneckej ligy

VÝSLEDKY

( Nové Zámky 06.09.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 05.09.2025 18:451/16



Horváth Samuel NM20104 62 Atletický klub Bojničky  

Michlian Adam NM20082 10 Atletický club Nové Zámky  

Smělý Jaroslav (H) NM200810 13 Atletický club Nové Zámky  

Luka Matej NM20086 198 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Padúch Tobias NM20099 199 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Laho Samko NM20081 8 Atletický club Nové Zámky  

Vybíral Marek NM20103 19 Atletický club Nové Zámky  

Kappel Filip (H) NM20085 226 Atletický klub Martin  

Šrámek Tadeáš NM20087 65 Atletický klub Bojničky  

Homola Marek (H) NM20088 225 Atletický klub Martin  

Celkom 10 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod kladivom 5 kg Dorastenci  06.09.2025 11:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Stach Tomáš NM20092 64 Atletický klub Bojničky  

Harman Samuel (H) NM20081 191 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Celkom 2 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

chôdza dráha 3000 m Dorastenci  06.09.2025 11:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Gabčíková Nela NM200816 124 Naša atletika Bratislava  

Hutárová Sára NM200815 43 AK AŠK Slávia Trnava  

Rumanovská Alexandra NM200911 215 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Meitus Anna NM201014 244 Atletický klub Martin  

Habiňáková Paulína NM20111 68 Atletický klub Bojničky  

Snížiková Zoja (H) NM200810 95 BŠK Banská Bystrica  

Repiská Terézia NM20083 92 BŠK Banská Bystrica  

Markovičová Agáta NM20084 137 ŠK ŠOG  Nitra  

Valášková Lucia NM20106 176 ŠK Juventa Žilina  

Gajdošová Timea (H) NM20087 81 BŠK Banská Bystrica  

Halásová Natália NM20109 69 Atletický klub Bojničky  

Šišková Hanka NM20102 74 Atletický klub Bojničky  

Hollá Ema NM200813 207 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Beláková Anabel (H) NM20088 233 Atletický klub Martin  

Gergaia Anastasia NM20085 38 AK AŠK Slávia Trnava  

Švaňová Dominika NM200817 128 Naša atletika Bratislava  

Králová Karin NM200812 27 Atletický oddiel Partizánske  

Celkom 17 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Dorastenky  06.09.2025 11:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

3. kolo Dorasteneckej ligy

VÝSLEDKY

( Nové Zámky 06.09.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 05.09.2025 18:452/16



Rusnáková Linda (H) NM20092 171 ŠK Juventa Žilina  

Výbohová Sára NM20093 219 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Hejčíková Nina NM20091 206 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Klobušníkova Lenka NM20098 184 AK Slávia TU Košice  

Segéňová Alexandra NM200910 127 Naša atletika Bratislava  

Kozáková Hana NM20107 185 AK Slávia TU Košice  

Brišová Alexandra NM20084 204 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Halašová Mia NM20096 237 Atletický klub Martin  

Jarošová Nina (H) NM20085 241 Atletický klub Martin  

Čaladiková Diana NM20099 134 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 10 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m prekážok [76,2cm-8,50m] Dorastenky  06.09.2025 11:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Štromajer Jakub (H) NM20096 200 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Németh Filip (H) NM20095 12 Atletický club Nové Zámky  

Vozár Timotej NM20094 202 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Kóča Filip NM20083 57 Atletika Košice o.z.  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

110 m prekážok [91,4 cm] Dorastenci  06.09.2025 11:45

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

3. kolo Dorasteneckej ligy

VÝSLEDKY

( Nové Zámky 06.09.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 05.09.2025 18:453/16



Markovičová Agáta NM200821 137 ŠK ŠOG  Nitra  

Kothajová Nataša NM201118 164 ŠK Juventa Žilina  

Kováčová Lucia NM201119 165 ŠK Juventa Žilina  

Rovňanová Nina NM201117 93 BŠK Banská Bystrica  

Rajčeková Daniela NM201010 91 BŠK Banská Bystrica  

Rusnáková Linda (H) NM20098 171 ŠK Juventa Žilina  

Moricová Alexandra NM200812 245 Atletický klub Martin  

Košútová Lucia (H) NM20081 88 BŠK Banská Bystrica  

Hejčíková Nina NM20092 206 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Hrabovská Zuzana NM200925 183 AK Slávia TU Košice  

Tóblová Lucia NM200916 54 AK AŠK Slávia Trnava  

Gergaia Anastasia NM200824 38 AK AŠK Slávia Trnava  

Segéňová Alexandra NM20094 127 Naša atletika Bratislava  

Čanecká Nina (H) NM20089 235 Atletický klub Martin  

Kuhnová Diana NM201028 125 Naša atletika Bratislava  

Kimerlingová Tereza NM200915 103 Funny athletics Piešťany  

Hagarová Viktória NM200914 40 AK AŠK Slávia Trnava  

Branišová Ema NM201111 35 AK AŠK Slávia Trnava  

Červenáková Kiara NM20085 182 AK Slávia TU Košice  

Jasenáková Sára NM200826 209 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Jesenská Laura NM201127 242 Atletický klub Martin  

Pašková Lenka NM201129 72 Atletický klub Bojničky  

Kucáková Nela NM20106 58 Atletika Košice o.z.  

Beňušková Hana NM20097 78 BŠK Banská Bystrica  

Badová Leah NM201120 155 ŠK Juventa Žilina  

Malá Gréta NM201022 166 ŠK Juventa Žilina  

Capandová Alexandra NM201023 156 ŠK Juventa Žilina  

Jarošová Nina (H) NM20083 241 Atletický klub Martin  

Kováčová Zuzanna NM200913 135 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 29 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Dorastenky  06.09.2025 12:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

3. kolo Dorasteneckej ligy

VÝSLEDKY

( Nové Zámky 06.09.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 05.09.2025 18:454/16



Ballová Daša NM200812 77 BŠK Banská Bystrica  

Habiňáková Paulína NM20113 68 Atletický klub Bojničky  

Večeřová Eliška (H) NM20085 251 Atletický klub Martin  

Tlučáková Alžbeta NM200811 217 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Patarákova Amália NM20084 187 AK Slávia TU Košice  

Smerigová Kristína NM20096 49 AK AŠK Slávia Trnava  

Boledovičová Olívia NM20099 34 AK AŠK Slávia Trnava  

Hagarová Michaela NM20118 39 AK AŠK Slávia Trnava  

Hasenovičová Karolína NM201113 41 AK AŠK Slávia Trnava  

Richterová Kristína NM20087 214 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Borošová Natália NM20092 203 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Hrašková Jasmína NM200814 238 Atletický klub Martin  

Loskotová Liana NM20111 70 Atletický klub Bojničky  

Spišiaková Simona NM200810 96 BŠK Banská Bystrica  

Okoyeocha Ema Ijeoma (H) NM200815 167 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 15 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod kladivom 3 kg Dorastenky  06.09.2025 12:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kolek Bohuslav NM200914 114 Naša atletika Bratislava  

Pripko Samuel NM200916 30 AK AŠK Slávia Trnava  

Jeseničan Jakub NM20085 7 Atletický club Nové Zámky  

Vicáň Dávid NM20088 232 Atletický klub Martin  

Gajdoš Michal NM200915 106 Atletický klub Šurany  

Michalec Matúš NM200818 76 BŠK Banská Bystrica  

Jurga Martin NM201017 144 ŠK Juventa Žilina  

Briš Tomáš NM20087 141 ŠK Juventa Žilina  

Lenárt Patrik NM20096 181 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Ševčík Filip NM200811 151 ŠK Juventa Žilina  

Gembický Timotej NM200813 108 MAC REDOX Lučenec  

Janura Richard NM20084 56 Atletika Košice o.z.  

Calík Filip NM20083 222 Atletický klub Martin  

Pasztor Dominik NM200912 231 Atletický klub Martin  

Kolárik Samuel NM20099 195 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Machata Richard NM20081 116 Naša atletika Bratislava  

Nemček Timotej NM20092 117 Naša atletika Bratislava  

Vričan Artur NM200910 119 Naša atletika Bratislava  

Celkom 18 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

100 m Dorastenci  06.09.2025 12:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

3. kolo Dorasteneckej ligy

VÝSLEDKY

( Nové Zámky 06.09.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 05.09.2025 18:455/16



Zelenay Marek NM20093 66 Atletický klub Bojničky  

Horváth Samuel NM20105 62 Atletický klub Bojničky  

Michlian Adam NM20082 10 Atletický club Nové Zámky  

Smělý Jaroslav (H) NM200813 13 Atletický club Nové Zámky  

Krchňavý Miroslav NM20087 196 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Padúch Tobias NM20098 199 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Bovan Adam NM20089 189 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Luka Matej NM200811 198 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Vybíral Marek NM20104 19 Atletický club Nové Zámky  

Kappel Filip (H) NM200812 226 Atletický klub Martin  

Šrámek Tadeáš NM20086 65 Atletický klub Bojničky  

Bulko Peter NM200910 130 ŠK ŠOG  Nitra  

Jaroš Michal NM20101 132 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 13 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

vrh guľou 5 kg Dorastenci  06.09.2025 12:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Primusová Liliana NM20097 90 BŠK Banská Bystrica  

Suržinová Sarah NM20118 248 Atletický klub Martin  

Krchňáková Eliška NM201011 46 AK AŠK Slávia Trnava  

Jancová Aneta NM20085 102 Funny athletics Piešťany  

Dvorská Barbora NM20119 122 Naša atletika Bratislava  

Bortlíková Lucia NM20081 120 Naša atletika Bratislava  

Kuhnová Diana NM201012 125 Naša atletika Bratislava  

Gabčíková Nela NM200810 124 Naša atletika Bratislava  

Polačiková Aneta NM20084 105 Funny athletics Piešťany  

Susková Tamara NM200914 51 AK AŠK Slávia Trnava  

Beláková Anabel (H) NM20082 233 Atletický klub Martin  

Vicianová Nina (H) NM20103 218 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Libiaková Leona NM200913 110 MAC REDOX Lučenec  

Jakubská Tamara NM20096 161 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 14 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

400 m Dorastenky - Beh 06.09.2025 12:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

3. kolo Dorasteneckej ligy

VÝSLEDKY

( Nové Zámky 06.09.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 05.09.2025 18:456/16



Gajdoš Michal NM20098 106 Atletický klub Šurany  

Záležák Šimon NM20089 20 Atletický club Nové Zámky  

Boldiš Radovan NM20113 3 Atletický club Nové Zámky  

Hujo Patrik NM20091 194 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Kolek Bohuslav NM20097 114 Naša atletika Bratislava  

Paúk Martin NM200810 29 AK AŠK Slávia Trnava  

Krutošík Andrej NM20095 197 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Svorad Oliver NM20082 14 Atletický club Nové Zámky  

Buzaši Marek NM20104 60 Atletický klub Bojničky  

Turčan Matúš NM20086 154 ŠK Juventa Žilina  

Lenárt Patrik NM200911 181 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 11 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Dorastenci  06.09.2025 12:40

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Ďuráčik Norbert NM200811 142 ŠK Juventa Žilina  

Šafranko Mátyás NM20106 16 Atletický club Nové Zámky  

Farkaš Peter NM201110 5 Atletický club Nové Zámky  

Ballesteros Marco NM20084 111 Naša atletika Bratislava  

Urbán Jakub NM20097 140 Atletický oddiel Šaľa  

Kristin Alex NM20082 115 Naša atletika Bratislava  

Mikuláš Dominik NM20098 28 AK AŠK Slávia Trnava  

Varga Ondřej (H) NM20093 18 Atletický club Nové Zámky  

Hogya Zoltán NM20081 55 Atletika Košice o.z.  

Tomanica Alex NM20089 153 ŠK Juventa Žilina  

Čikel Adam NM20085 131 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 11 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

400 m Dorastenci - Beh 06.09.2025 12:40

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Ondríková Daniela NM20095 169 ŠK Juventa Žilina  

Tesárova Sabína NM20106 53 AK AŠK Slávia Trnava  

Mesíková Kristína NM20113 89 BŠK Banská Bystrica  

Sládeková Emília NM20097 172 ŠK Juventa Žilina  

Papazova Mariia NM20094 138 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

2000 m prekážok [76,2 cm] Dorastenky - Beh 06.09.2025 12:50

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

3. kolo Dorasteneckej ligy

VÝSLEDKY

( Nové Zámky 06.09.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 05.09.2025 18:457/16



Velikova Karolína NM20116 75 Atletický klub Bojničky  

Štrpková Michaela NM20105 249 Atletický klub Martin  

Ledecká Katarína NM200810 186 AK Slávia TU Košice  

Karhanová Emma NM20097 44 AK AŠK Slávia Trnava  

Čičmancová Ela NM20099 121 Naša atletika Bratislava  

Smerigová Kristína NM20093 49 AK AŠK Slávia Trnava  

Brišová Alexandra NM20088 204 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Pašková Lenka NM20111 72 Atletický klub Bojničky  

Ferencová Tamara NM20102 80 BŠK Banská Bystrica  

Kováčová Lucia NM20114 165 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 10 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do výšky Dorastenky  06.09.2025 13:05

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Šafranko Mátyás NM20102 16 Atletický club Nové Zámky  

Gašinec Tomáš NM20091 252 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  

Celkom 2 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

2000 m prekážok [83,8 cm] Dorastenci - Beh 06.09.2025 13:05

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Karkalíková Romana NM201112 86 BŠK Banská Bystrica  

Koberová Lea NM20119 87 BŠK Banská Bystrica  

Klandúchová Natália NM201111 178 AO TJ Spartak Myjava  

Kocianová Nikola NM20094 220 AK Spartak Dubnica nad Váhom  

Gáliková Eliška Ella NM20081 101 Funny athletics Piešťany  

Kiralová Viktória NM20086 104 Funny athletics Piešťany  

Teplanská Nina NM20115 52 AK AŠK Slávia Trnava  

Moravcova Martina (H) NM20103 71 Atletický klub Bojničky  

Pavlaninová Nela NM20108 246 Atletický klub Martin  

Jandelová Laura NM201110 85 BŠK Banská Bystrica  

Hvorková Ela (H) NM20082 240 Atletický klub Martin  

Koscelníková Marína NM20117 163 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 12 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

800 m Dorastenky - Beh 06.09.2025 13:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

3. kolo Dorasteneckej ligy

VÝSLEDKY

( Nové Zámky 06.09.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 05.09.2025 18:458/16



Vozár Timotej NM20093 202 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Buzaši Marek NM20101 60 Atletický klub Bojničky  

Aitner Ivan NM20092 129 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 3 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok o žrdi Dorastenci  06.09.2025 13:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Malíček Ľubomír NM20106 146 ŠK Juventa Žilina  

Ďuráčik Norbert NM200814 142 ŠK Juventa Žilina  

Šprlák Juraj NM20097 253 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  

Kubala Richard NM20085 227 Atletický klub Martin  

Dirnbach Alexander NM20118 223 Atletický klub Martin  

Hoza Tobias NM20094 193 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Boháč Michal NM20119 25 ŠK Run For Fun Bratislava  

Gondžúr Adam NM200910 113 Naša atletika Bratislava  

Tevec Martin NM200917 118 Naša atletika Bratislava  

Gajan Ján NM20082 190 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Knapčok Matej NM200815 26 AK Veterán Bratislava  

Nosáľ Martin NM201012 230 Atletický klub Martin  

Gál Žigmund (H) NM20093 224 Atletický klub Martin  

Suľa Adam NM201011 150 ŠK Juventa Žilina  

Jurický Mathias NM201113 145 ŠK Juventa Žilina  

Malec Nataniel NM200816 133 ŠK ŠOG  Nitra  

Buchholz Samuel NM20081 179 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 17 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

800 m Dorastenci - Beh 06.09.2025 13:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Škorová Vanesa NM20087 174 ŠK Juventa Žilina  

Šatková Tamara NM20118 97 BŠK Banská Bystrica  

Huntošová Zuzana NM201010 83 BŠK Banská Bystrica  

Mičániová Katka NM20081 211 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Klobušníkova Lenka NM20099 184 AK Slávia TU Košice  

Tóthová Kamila NM20084 98 BŠK Banská Bystrica  

Ferencová Tamara NM20106 80 BŠK Banská Bystrica  

Piková Lara NM20093 170 ŠK Juventa Žilina  

Hanuliaková Lea NM20085 158 ŠK Juventa Žilina  

Čaladiková Diana NM20092 134 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 10 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

400 m prekážok [76,2 cm] Dorastenky - Beh 06.09.2025 13:50

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

3. kolo Dorasteneckej ligy

VÝSLEDKY

( Nové Zámky 06.09.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 05.09.2025 18:459/16



Sidorová Nikita NM20091 73 Atletický klub Bojničky  

Gabčíková Nela NM20086 124 Naša atletika Bratislava  

Švaňová Dominika NM20085 128 Naša atletika Bratislava  

Spišáková Nela NM20093 247 Atletický klub Martin  

Snížiková Zoja (H) NM20084 95 BŠK Banská Bystrica  

Gajdošová Timea (H) NM20082 81 BŠK Banská Bystrica  

Celkom 6 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

trojskok Dorastenky  06.09.2025 14:05

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Sedliaček Šimon NM200910 149 ŠK Juventa Žilina  

Gál Žigmund (H) NM200911 224 Atletický klub Martin  

Zelenay Marek NM20093 66 Atletický klub Bojničky  

Záležák Šimon NM20084 20 Atletický club Nové Zámky  

Vybíral Marek NM20105 19 Atletický club Nové Zámky  

Michlian Adam NM20081 10 Atletický club Nové Zámky  

Černý Lukáš NM20082 61 Atletický klub Bojničky  

Polák Kristián (H) NM20087 148 ŠK Juventa Žilina  

Sirotek Radoslav NM20086 139 ŠAK športový AK Komárno  

Ďuroška Peter NM20098 143 ŠK Juventa Žilina  

Kniš Lukáš NM20099 180 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 11 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod oštepom 700 g Dorastenci  06.09.2025 14:05

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Krutošík Andrej NM20097 197 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Németh Filip (H) NM20095 12 Atletický club Nové Zámky  

Štromajer Jakub (H) NM20094 200 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Šimo Miroslav NM20083 17 Atletický club Nové Zámky  

Kóča Filip NM20086 57 Atletika Košice o.z.  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

400 m prekážok [83,8 cm] Dorastenci - Beh 06.09.2025 14:05

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

3. kolo Dorasteneckej ligy

VÝSLEDKY

( Nové Zámky 06.09.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 05.09.2025 18:4510/16



Okoyeocha Ema Ijeoma (H) NM200816 167 ŠK Juventa Žilina  

Ballová Daša NM20088 77 BŠK Banská Bystrica  

Loskotová Liana NM20111 70 Atletický klub Bojničky  

Borošová Natália NM20095 203 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Tlučáková Alžbeta NM200812 217 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Sovová Martina NM200917 188 AK Slávia TU Košice  

Karhanová Emma NM200915 44 AK AŠK Slávia Trnava  

Boledovičová Olívia NM200910 34 AK AŠK Slávia Trnava  

Čontofalská Ela NM20099 36 AK AŠK Slávia Trnava  

Hasenovičová Karolína NM20113 41 AK AŠK Slávia Trnava  

Richterová Kristína NM200811 214 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Simanová Sofia NM20087 216 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Večeřová Eliška (H) NM200813 251 Atletický klub Martin  

Čačková Laura NM20104 67 Atletický klub Bojničky  

Šatková Tamara NM20116 97 BŠK Banská Bystrica  

Kmeťová Alžbeta NM20102 162 ŠK Juventa Žilina  

Drozdová Natália NM200914 157 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 17 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod diskom 1 kg Dorastenky  06.09.2025 14:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Hlodáková Simone Ella NM20102 82 BŠK Banská Bystrica  

Husková Laura NM20114 239 Atletický klub Martin  

Frajtová Klára NM20117 37 AK AŠK Slávia Trnava  

Paulechová Soňa NM20111 126 Naša atletika Bratislava  

Stromková Lenka (H) NM20086 173 ŠK Juventa Žilina  

Okuliarová Nina (H) NM20095 168 ŠK Juventa Žilina  

Bošelová Ľuba NM20088 79 BŠK Banská Bystrica  

Holešová Andrea NM20103 160 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

1500 m Dorastenky - Beh 06.09.2025 14:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Cabuk Zdenko NM20084 221 Atletický klub Martin  

Mešter Ladislav NM20113 9 Atletický club Nové Zámky  

Šimočko Samuel NM20095 24 AK Dukla Trenčín o.z.  

Gašaj Andrej NM20088 112 Naša atletika Bratislava  

Šimo Miroslav NM20082 17 Atletický club Nové Zámky  

Černý Lukáš NM20087 61 Atletický klub Bojničky  

Ondrík Daniel NM20086 147 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

1500 m Dorastenci - Beh 06.09.2025 14:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

3. kolo Dorasteneckej ligy

VÝSLEDKY

( Nové Zámky 06.09.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 05.09.2025 18:4511/16



Buzaši Marek NM20105 60 Atletický klub Bojničky  

Ball Michal NM20103 1 Atletický club Nové Zámky  

Varga Ondřej (H) NM20091 18 Atletický club Nové Zámky  

Györe Dávid NM20112 6 Atletický club Nové Zámky  

Calík Filip NM20087 222 Atletický klub Martin  

Šimon Oliver NM20114 107 Atletický klub Šurany  

Homola Marek (H) NM20086 225 Atletický klub Martin  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do výšky Dorastenci  06.09.2025 14:40

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Capandová Alexandra NM201025 156 ŠK Juventa Žilina  

Malá Gréta NM201024 166 ŠK Juventa Žilina  

Badová Leah NM201123 155 ŠK Juventa Žilina  

Rajčeková Daniela NM20109 91 BŠK Banská Bystrica  

Halásová Natália NM201014 69 Atletický klub Bojničky  

Blaškovičová Nina NM201012 21 Atletický club Nové Zámky MS

Hejčíková Nina NM20091 206 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Ledecká Katarína NM200827 186 AK Slávia TU Košice  

Krepopová Natália NM201013 45 AK AŠK Slávia Trnava  

Kimerlingová Tereza NM200910 103 Funny athletics Piešťany  

Gáliková Eliška Ella NM200811 101 Funny athletics Piešťany  

Segéňová Alexandra NM20092 127 Naša atletika Bratislava  

Čanecká Nina (H) NM20085 235 Atletický klub Martin  

Švaňová Dominika NM20087 128 Naša atletika Bratislava  

Dvorská Barbora NM201126 122 Naša atletika Bratislava  

Polačiková Aneta NM200817 105 Funny athletics Piešťany  

Jancová Aneta NM200815 102 Funny athletics Piešťany  

Lopatková Valentína NM20108 47 AK AŠK Slávia Trnava  

Beláková Anabel (H) NM20086 233 Atletický klub Martin  

Košútová Lucia (H) NM20083 88 BŠK Banská Bystrica  

Jesenská Laura NM201119 242 Atletický klub Martin  

Kucáková Nela NM20104 58 Atletika Košice o.z.  

Libiaková Leona NM200918 110 MAC REDOX Lučenec  

Kmeťová Alžbeta NM201022 162 ŠK Juventa Žilina  

Kothajová Nataša NM201116 164 ŠK Juventa Žilina  

Zubčeková Liana NM200821 177 ŠK Juventa Žilina  

Hanuliaková Nikola NM201120 159 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 27 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

200 m Dorastenky - Beh 06.09.2025 14:40

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

3. kolo Dorasteneckej ligy

VÝSLEDKY

( Nové Zámky 06.09.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 05.09.2025 18:4512/16



Velikova Karolína NM20115 75 Atletický klub Bojničky  

Nemcová Soňa NM20103 212 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Supeková Sofia NM20086 50 AK AŠK Slávia Trnava  

Chobotová Natália NM20102 23 AC Stavbár Nitra  

Chobotová Linda NM20107 22 AC Stavbár Nitra  

Vyšňanová Ema (H) NM20098 100 BŠK Banská Bystrica  

Lichá Vanesa NM20104 210 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Jančová Michaela NM20081 208 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Tóthová Kamila NM200810 98 BŠK Banská Bystrica  

Králiková Aisha NM20129 136 ŠK ŠOG  Nitra MS

Celkom 10 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok o žrdi Dorastenky  06.09.2025 14:55

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Briš Tomáš NM20088 141 ŠK Juventa Žilina  

Ševčík Filip NM200813 151 ŠK Juventa Žilina  

Gembický Timotej NM200814 108 MAC REDOX Lučenec  

Janura Richard NM20083 56 Atletika Košice o.z.  

Mjartan Martin NM20099 229 Atletický klub Martin  

Vozár Timotej NM20095 202 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Gajan Ján NM200816 190 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Pripko Samuel NM200917 30 AK AŠK Slávia Trnava  

Tevec Martin NM200925 118 Naša atletika Bratislava  

Machata Richard NM20081 116 Naša atletika Bratislava  

Vričan Artur NM200915 119 Naša atletika Bratislava  

Urbán Jakub NM200921 140 Atletický oddiel Šaľa  

Németh Filip (H) NM20097 12 Atletický club Nové Zámky  

Nemček Timotej NM20092 117 Naša atletika Bratislava  

Ballesteros Marco NM200819 111 Naša atletika Bratislava  

Paúk Martin NM20086 29 AK AŠK Slávia Trnava  

Mikuláš Dominik NM200923 28 AK AŠK Slávia Trnava  

Hoza Tobias NM200920 193 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Varga Ondřej (H) NM200911 18 Atletický club Nové Zámky  

Hogya Zoltán NM20084 55 Atletika Košice o.z.  

Michalec Matúš NM200822 76 BŠK Banská Bystrica  

Špaňo Filip NM201124 152 ŠK Juventa Žilina  

Turčan Matúš NM200818 154 ŠK Juventa Žilina  

Čikel Adam NM200812 131 ŠK ŠOG  Nitra  

Lenárt Patrik NM200910 181 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1  

Celkom 25 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

200 m Dorastenci - Beh 06.09.2025 14:55

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

3. kolo Dorasteneckej ligy

VÝSLEDKY

( Nové Zámky 06.09.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 05.09.2025 18:4513/16



Repiská Terézia NM20085 92 BŠK Banská Bystrica  

Kubalová Zara NM20102 243 Atletický klub Martin  

Blahová Nina NM20083 234 Atletický klub Martin  

Ryšavá Dominika NM20104 94 BŠK Banská Bystrica  

Voskárová Eliška NM20101 99 BŠK Banská Bystrica  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

3000 m Dorastenky - Beh 06.09.2025 15:10

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Boťanský Jakub NM20082 4 Atletický club Nové Zámky  

Svorad Oliver NM20083 14 Atletický club Nové Zámky  

Záležák Šimon NM20084 20 Atletický club Nové Zámky  

Bednárik Alex NM20081 2 Atletický club Nové Zámky  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

trojskok Dorastenci  06.09.2025 15:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Švagrová Kristýna NM200913 175 ŠK Juventa Žilina  

Jakušová Eva NM200812 84 BŠK Banská Bystrica  

Ballová Daša NM200814 77 BŠK Banská Bystrica  

Jasenáková Sára NM20087 209 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Čontofalská Ela NM20099 36 AK AŠK Slávia Trnava  

Boledovičová Olívia NM200910 34 AK AŠK Slávia Trnava  

Flórez Romero Izabela NM20082 123 Naša atletika Bratislava  

Hagarová Michaela NM20115 39 AK AŠK Slávia Trnava  

Brišová Alexandra NM20084 204 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Hrašková Jasmína NM20088 238 Atletický klub Martin  

Karkalíková Romana NM201111 86 BŠK Banská Bystrica  

Gembická Melánia NM20093 109 MAC REDOX Lučenec  

Drozdová Natália NM20096 157 ŠK Juventa Žilina  

Capandová Alexandra NM20101 156 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 14 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod oštepom 500 g Dorastenky  06.09.2025 15:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

3. kolo Dorasteneckej ligy

VÝSLEDKY

( Nové Zámky 06.09.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 05.09.2025 18:4514/16



Madluška Maroš (H) NM20116 63 Atletický klub Bojničky  

Haviar Michal NM20095 192 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Sander Lukáš NM20097 59 Bežecká akadémia Marcela Matanina  

Šimunek Michal NM20081 31 AK AŠK Slávia Trnava  

Tkáč Ján NM20084 201 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Nagy Kristóf NM20092 11 Atletický club Nové Zámky  

Macko Pavol NM20093 228 Atletický klub Martin  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

3000 m Dorastenci - Beh 06.09.2025 15:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Michalec Matúš NM20082 76 BŠK Banská Bystrica  

Zelenay Marek NM20093 66 Atletický klub Bojničky  

Kappel Filip (H) NM20088 226 Atletický klub Martin  

Luka Matej NM20087 198 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Bovan Adam NM200811 189 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Padúch Tobias NM20096 199 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Krchňavý Miroslav NM20085 196 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Smělý Jaroslav (H) NM200812 13 Atletický club Nové Zámky  

Horváth Samuel NM20104 62 Atletický klub Bojničky  

Homola Marek (H) NM20089 225 Atletický klub Martin  

Bulko Peter NM200910 130 ŠK ŠOG  Nitra  

Jaroš Michal NM20101 132 ŠK ŠOG  Nitra  

Celkom 12 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod diskom 1,5 kg Dorastenci  06.09.2025 15:50

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

 Rovňanová, Rajčeková, Beňušková, Košútová
(A)

NM 7 93 BŠK Banská Bystrica  

 Šišková, Čačková, Pašková(A) NM 10 74 Atletický klub Bojničky  

 Výbohová, Mičániová, Rumanovská, Hollá(A) NM 11 219 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

 Branišová, Susková, Hagarová, Hutárová(A) NM 1 35 AK AŠK Slávia Trnava A 

 Kuhnová, Flórez Romero, Čičmancová, 
Bortlíková(A)

NM 4 125 Naša atletika Bratislava  

 Smerigová, Berecová, Tóblová, Supeková(B) NM 8 49 AK AŠK Slávia Trnava B 

 Hrabovská, Kozáková, Patarákova(A) NM 2 183 AK Slávia TU Košice  

 Meitus, Halašová, Štrpková, Spišáková(B) NM 6 244 Atletický klub Martin  

 Spišiaková, Vyšňanová, Snížiková, Gajdošová
(B)

NM 9 96 BŠK Banská Bystrica  

 Lichá, Nemcová, Vicianová, Burská(B) NM 5 210 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

 Jarošová, Čanecká, Turčanová, Moricová(A) NM 3 241 Atletický klub Martin  

Celkom 11 atlétov/atletiek

MenoSP  KlubUmie.

4 x 100 m kluby Dorastenky - Beh 06.09.2025 15:50

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

3. kolo Dorasteneckej ligy

VÝSLEDKY

( Nové Zámky 06.09.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 05.09.2025 18:4515/16



 Boťanský, Bednárik, Györe, Svorad(B) NM 5 4 Atletický club Nové Zámky  

 Kolárik, Štromajer, Hujo, Gajan(A) NM 4 195 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

 Vričan(B) NM 2 119 Naša atletika Bratislava  

 Kolek(A) NM 7 114 Naša atletika Bratislava  

 Jeseničan, Šafranko, Farkaš, Svorad(A) NM 6 7 Atletický club Nové Zámky  

 Vicáň, Mjartan, Pasztor, Calík(A) NM 8 232 Atletický klub Martin  

 Ševčík, Tomanica, Turčan, Briš(A) NM 3 151 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP  KlubUmie.

4 x 100 m kluby Dorastenci - Beh 06.09.2025 16:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

 Rusnáková, Ondríková, Okuliarová, Stromková
(C)

NM 6 171 ŠK Juventa Žilina  

 Tóthová, Primusová, Jakušová, Beňušková(A) NM 9 98 BŠK Banská Bystrica  

 Výbohová, Mičániová, Hollá, Jasenáková(A) NM 11 219 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

 Berecová, Hutárová, Tóblová, Frajtová(C) NM 1 33 AK AŠK Slávia Trnava C 

 Bortlíková, Flórez Romero, Dvorská, Kuhnová
(A)

NM 2 120 Naša atletika Bratislava  

 Susková, Hagarová, Krchňáková, Teplanská(B) NM 7 51 AK AŠK Slávia Trnava B 

 Branišová, Krepopová, Lopatková, Tesárova(A) NM 3 35 AK AŠK Slávia Trnava A 

 Meitus, Moricová, Jesenská, Pavlaninová(A) NM 4 244 Atletický klub Martin  

 Rumanovská, Burská, Lichá, Vicianová(B) NM 5 215 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

 Švagrová, Hanuliaková, Piková, Jakubská(A) NM 8 175 ŠK Juventa Žilina A 

 Valášková, Hanuliaková, Škorová, Zubčeková
(B)

NM 10 176 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 11 atlétov/atletiek

MenoSP  KlubUmie.

100-200-300-400 m kluby Dorastenky - Beh 06.09.2025 16:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

 Györe, Mešter, Svorad, Šimo, Bednárik, 
Boťanský(B)

NM 4 6 Atletický club Nové Zámky  

 Kolárik, Krutošík, Hujo, Haviar(A) NM 3 195 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

 Kristin(A) NM 8 115 Naša atletika Bratislava  

 Ballesteros(B) NM 5 111 Naša atletika Bratislava  

 Farkaš, Jeseničan(A) NM 6 5 Atletický club Nové Zámky  

 Pasztor, Vicáň, Mjartan, Gál(A) NM 2 231 Atletický klub Martin  

 Jurický, Sedliaček, Malíček, Ondrík(A) NM 7 145 ŠK Juventa Žilina  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP  KlubUmie.

100-200-300-400 m kluby Dorastenci - Beh 06.09.2025 16:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

3. kolo Dorasteneckej ligy

VÝSLEDKY

( Nové Zámky 06.09.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 05.09.2025 18:4516/16


